

# 新旧対照表

## 変更事項の内容

変更後	変更前
<p><b>5. 目標を達成するために行う事業</b></p> <p>(5-1) 全体の概要 (略)</p> <p>また、国道218号線から鹿川地域間の「林道蔵田下鹿川線」、「ETOランド速日の峰」に通じる「林道早日渡線」の整備により、区域を代表する2つ観光ポイントへの新たな交通手段が確保されることから互いに連携した観光振興策が展開され観光客の増加が見込まれる。更に、林道の整備と一体的に集落の主要道路となる「市道小原上中尾線」、「市道峠神深谷線」、「市道上鹿川上祝子川線」、「市道内の口桑の木線」、「市道槇峰美々地線」の認定路線となる5路線（1級、2級及び一般市道）を局部改良することにより、生活道としての安全性・快適性が向上するとともに農林業の活性化の中心的施設となった農林産物直売所「よっちみろ屋」への交通環境の改善から農林産業の振興が図られる。同時に、有機栽培、低農薬栽培及び多品目小ロット栽培を更に普及するため、営農指導推進員並びに県農業改良普及センターと連携し巡回指導を徹底する。</p> <p>(略)</p>	<p><b>5. 目標を達成するために行う事業</b></p> <p>(5-1) 全体の概要 (略)</p> <p>また、国道218号線から鹿川地域間の「林道蔵田下鹿川線」、「ETOランド速日の峰」に通じる「林道早日渡線」の整備により、区域を代表する2つ観光ポイントへの新たな交通手段が確保されることから互いに連携した観光振興策が展開され観光客の増加が見込まれる。更に、林道の整備と一体的に集落の主要道路となる「市道小原上中尾線」、「市道峠神深谷線」、「市道上鹿川下鹿川線」、「市道上鹿川上祝子川線」、「市道藤ノ木線」、「市道内の口桑の木線」、「市道槇峰美々地線」の認定路線となる7路線（1級、2級及び一般市道）を局部改良することにより、生活道としての安全性・快適性が向上するとともに農林業の活性化の中心的施設となった農林産物直売所「よっちみろ屋」への交通環境の改善から農林産業の振興が図られる。同時に、有機栽培、低農薬栽培及び多品目小ロット栽培を更に普及するため、営農指導推進員並びに県農業改良普及センターと連携し巡回指導を徹底する。</p> <p>(略)</p>
<p>(5-2) 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[施設の種類（事業区域）・実施主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 市 道（延岡市）・延岡市</li> <li>・ 林 道（延岡市）・宮崎県、延岡市</li> </ul> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 市道 1.319km      ・ 林道 12.274km</li> <li>・ 総事業費      625,400千円</li> </ul> <p>市道 263,000千円（うち交付金 131,500千円） 林道 362,400千円（うち交付金 189,325千円）</p>	<p>(5-2) 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[施設の種類（事業区域）・実施主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 市 道（延岡市）</li> <li>・ 林 道（宮崎県、延岡市）</li> </ul> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 市道 2.6km      ・ 林道 8.07km</li> <li>・ 総事業費      747,200千円</li> </ul> <p>市道 403,000千円（うち交付金 201,500千円） 林道 344,200千円（うち交付金 180,225千円）</p>